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Ali. 1 

DATA DI AMMISSIONE/ 
N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA NASCITA PROFILO NON 

AMMISSIONE 
1 ALIO Vanessa KOLN (GERMANIA) 29/07/1989 operatore socio sanitario SI 
2 ALLOTT A Daniele Antonio PALERMO 10/06/1988 operatore socio sanitario SI 

3 ALLOTTA Francesca Maria BELMONTE MEZZAGNO 20/05/1971 operatore socio sanitario SI (PA) 
4 ALOTT A Rosaria PALERMO 13/07/1977 operatore socio sanitario SI 
5 AMICO Roberta PALERMO 21/02/1989 operatore socio sanitario SI 
6 AMMIRATA Marco PALERMO 25/03/1987 operatore socio sanitario SI 

7 BARRANCA Giuseppe PARTINICO (PA) 27/03/1983 operatore socio sanitario SI 

8 BASTONE Damiano PIANA DEGLI ALBANESI 20/01/1971 operatore socio sanitario SI (PA) 
9 BATTAGLIA Rosalia Giada PALERMO 10/05/1987 operatore socio sanitario SI 
10 BELLINO Daniela PALERMO 11/01/1986 operatore socio sanitario SI 
11 BELLONE Zina PALERMO 03/01/1979 operatore socio sanitario SI 
12 BLUNDA Francesco SALEMI (TP) 01/11/1992 operatore socio sanitario SI 
13 BOTTINO Anna PALERMO 10/02/1978 operatore socio sanitario SI 
14 BRIOLOTTA Guglielmo PALERMO 21/11/1987 operatore socio sanitario SI 
15 BRUNO Giuseppe SIRACUSA 28/03/1960 operatore socio sanitario SI 
16 BUGLISI Giuseppina PALERMO 15/11/1972 operatore socio sanitario SI 
17 BUZZOTTA Silvana PALERMO 17/05/1977 operatore socio sanitario SI 

18 CALABRESE Irene BOMPIETRO (PA) 30/09/1967 operatore socio sanitario SI Giuseooina 
19 CALO' Giovanni PALERMO 14/09/1990 operatore socio sanitario SI 
20 CALO' Leonardo PALERMO 18/07/1975 operatore socio sanitario SI 
21 CAMAMO Girolamo MONREALE (PA) 22/06/1968 operatore socio. sanitario SI 
22 CAMARDA Daniela PALERMO 14/08/1983 operatore socio sanitario SI 
23 CANGIALOSI Maurizio PALERMO 27/12/1980 operatore socio sanitario SI 
24 CANNIOTO Alessandro PALERMO 23/02/1990 operatore socio sanitario SI 
25 CAPUTO Jessica ALCAMO ( TP) 25/06/1991 operatore socio sanitario SI 
26 CAPUTO Ylenia ALCAMO ( TP) 29/03/1994 operatore socio sanitario SI 
27 CARUSO Lucia PALERMO 04/05/1979 operatore socio sanitario SI 
28 CARUSO Marianna PALERMO 17/09/1960 operatore socio sanitario SI 
29 CATARINICCHIA Silvia ALCAMO ( TP) 07/08/1994 operatore socio sanitario SI 
30 CERAMI Benedetto PALERMO 23/12/1978 operatore socio sanitario SI 
31 CONIGLIARO Vito PALERMO 01/02/1985 operatore socio sanitario SI 
32 COPPOLA Norina Aurelia ALCAMO ( TP) 22/02/1969 operatore socio sanitario SI 
33 CORSO Ivan PARTINICO (PA) 03/04/1983 operatore socio sanitario SI 
34 CRECCO Giuseppe PALERMO 05/06/1987 operatore socio sanitario SI 
35 CRECCO Marco PALERMO 27/02/1990 operatore socio sanitario SI 
36 CUCCHIARA Giuseppina PALERMO 26/02/1993 operatore socio sanitario SI 
37 CUCCIA Davide PALERMO 21/07/1980 operatore socio sanitario SI 
38 CUCINELLA Valentina PALERMO 11/04/1986 operatore socio sanitario SI 



39 D'AGOSTINO Valentino PALERMO 13/04/1984 operatore socio sanitario SI 

40 D'AMICO Nicolina PALERMO 28/02/1979 operatore socio sanitario SI 

41 D'ELIA Angela PALERMO 19/07/1964 operatore socio sanitario SI 

42 DI BELLA Salvatore PALERMO 12/06/1993 operatore socio sanitario SI 

43 DI BENEDETTO Angela PALERMO 11/07/1985 operatore socio sanitario SI 

44 DI FRANCO Giovanni PALERMO 20/10/1990 operatore socio sanitario SI 

45 DI FRANCO Valentina PALERMO 01/01/1979 operatore socio sanitario SI 

46 DI GESU' Mauro PALERMO 27/03/1988 operatore socio sanitario SI 

47 DI MITRI Salvatore PALERMO 07/04/1993 operatore socio sanitario SI 

48 DRAGO Igor VARSAVIA (POLONIA) 21/02/1989 operatore socio sanitario SI 

49 FAMOSO Deborah PALERMO 27/02/1993 operatore socio sanitario SI 

50 FAVA Elisabetta PALERMO 27/04/1988 operatore socio sanitario SI 

51 FILIPPONE Michela PALERMO 11/03/1992 operatore socio sanitario SI 

52 FONTANA Maria Giuseppina PALERMO 29/05/1978 operatore socio sanitario SI 

53 GANGITANO Vito MAZARA DEL VALLO 03/08/1974 operatore socio sanitario SI (TP) 
54 GERACI Marco PALERMO 27/06/1974 operatore socio sanitario SI 

55 GIARDI Federica PALERMO 02/08/1994 operatore socio sanitario SI 

56 GIARDINA Rosaria PALERMO 26/01/1970 operatore socio sanitario SI 

57 GIRGENTI Giada PALERMO 05/08/1992 operatore socio sanitario SI 

58 GRIFO' Paolo Alessio PALERMO 17/02/1986 operatore socio sanitario SI 

59 GRIPPI Martino Roberto BORGETTO (PA) 10/04/1973 operatore socio sanitario SI 

60 GUAIANA Valentina PALERMO 04/04/1986 operatore socio sanitario SI 

61 GUERRERA Fabio PALERMO 10/06/1975 operatore socio sanitario SI 

62 INZERILLO Davide PALERMO 12/12/1988 operatore socio sanitario SI 

63 LA BARA Francesca Paola PALERMO 05/06/1979 operatore socio sanitario SI 

64 LA BARBERA Giuseppa MONREALE (PA) 17/09/1970 operatore socio sanitario SI 

65 LANNINO Benedetto PALERMO 03/07/1968 operatore socio sanitario SI 

66 LEONE Giuseppe PALERMO 09/06/1985 operatore socio sanitario SI 

67 LI MANDRI Francesco PALERMO 24/06/1984 operatore socio sanitario SI 

68 LO GIUDICE Anna Rita PALERMO 24/05/1975 operatore socio sanitario SI 

69 LO NIGRO Francesco ALTOFONTE (PA) 31/03/1973 operatore socio sanitario SI 

70 MAGGIO Andrea PALERMO 04/05/1971 operatore socio sanitario SI 

71 MAGGIO Giovanna PALERMO 05/12/1969 operatore socio sanitario SI 

72 MAGNO Laura PALERMO 16/09/1979 operatore socio sanitario SI 

73 MANSUETO Roberto PIANA DEGLI ALBANESI 22/06/1976 operatore socio sanitario SI 
(PA) 

74 MARCHESE Rosa MONREALE (PA) 20/07/1967 operatore socio sanitario SI 

lo MAl-<INU Noemi PALERMO 01/06/1992 operatore socio sanitario SI 

76 MASI Salvatore PALERMO 10/10/1991 operatore socio sanitario SI 

77 MERCURIO Nunzia SANTA FLAVIA (PA) 30/03/1976 operatore·socio sanitario. SI 

78 MESSINA Elena PALERMO 19/10/1992 operatore socio sanitario SI 

79 MILAZZO Giovanna ALCAMO ( TP) 16/03/1989 operatore socio sanitario SI 

80 MIRTO Pietro PALERMO 07/08/1991 operatore socio sanitario SI 

81 MONTAL TO Grazia PALERMO 17/06/1974 operatore socio sanitario SI 

82 MONTE Girolamo PALERMO 20/04/1977 operatore socio sanitario SI 

83 MONTESANTO Pietro PALERMO 27/07/1992 operatore socio sanitario SI 

84 MOSCARELLI Giuseppe PALERMO 26/04/1991 operatore socio sanitario SI 



85 NOTARBARTOLO Maria 
PALERMO 06/10/1988 operatore socio sanitario SI Cristina 

86 NOTO Salvatore PALERMO 01/06/1980 operatore socio sanitario SI 

87 OROFINO Anna PALERMO 31/08/1980 operatore socio sanitario SI 

88 PALAZZOLO Roberta PALERMO 27/07/1993 operatore socio sanitario SI 

89 PARISI Francesca PALERMO 04/10/1979 operatore socio sanitario SI 

90 PICCILLI Jonny PALERMO 31/05/1989 operatore socio sanitario SI 

91 PORROVECCHIO Salvatore PARTINICO (PA) 17/10/1978 operatore socio sanitario SI 

92 PORZIO CLIZIA Ambra PALERMO 20/05/1995 operatore socio sanitario SI 
93 RACCUGLIA Antonella PALERMO 18/08/1973 operatore socio sanitario SI 
94 REDA Salvatore PALERMO 29/07/1991 operatore socio sanitario SI 
95 RERA Francesca PALERMO 30/04/1962 operatore socio sanitario SI 
96 RINICELLA Giovanna ALTOFONTE (PA) 10/09/1976 operatore socio sanitario SI 
97 RIZZO Maria PARTINICO (PA) 18/05/1975 operatore socio sanitario SI 
98 ROMANO Ivana PALERMO 23/08/1976 operatore socio sanitario SI 
99 RUSSO Cristina PALERMO 19/01/1970 operatore socio sanitario SI 
100 SCHIERA Dario Natale MONREALE (PA) 22/02/1971 operatore socio sanitario SI 
101 SCHILLACI Erasmo PALERMO 18/11/1977 operatore socio sanitario SI 
102 SEGRETO Davide PALERMO 07/08/1987 operatore socio sanitario SI 
103 SEMINARA Nicolo' PALERMO 10/06/1962 operatore socio sanitario SI 
104 SEMPIONE Fabio PALERMO 13/02/1992 operatore socio sanitario SI 
105 SIRAGUSA Francesco TORINO 02/02/1980 operatore socio sanitario SI 
106 SIRAGUSA Salvatore PALERMO 13/01/1992 operatore. socio sanitario SI 
107 SPADAFORA Maria Concetta PALERMO 06/08/1980 operatore socio sanitario SI 
108 SPICUZZA Mirko NICOSIA (EN) 17/04/1988 operatore socio sanitario SI 
109 SPINELLA Alessandra PALERMO 04/09/1979 operatore socio sanitario SI 
110 STASSI Nicolo' PALERMO 04/09/1993 operatore socio sanitario SI 
111 STRAZZERA Giuseppe PALERMO 16/12/1975 operatore socio sanitario SI 
112 TESTA Emanuele PALERMO 10/11/1987 operatore socio sanitario SI 
113 TRAPANI Vincenza PALERMO 11/03/1981 operatore socio sanitario SI 
114 TUZZOLINO Antonino PALERMO 22/11/1973 operatore socio sanitario SI 
115 VAIANA Calogero PALAZZO ADRIANO (PA) 27/07/1993 operatore socio sanitario SI 
116 VARSALONA Angelo PALAZZO ADRIANO (PA) 24/09/1996 operatore socio sanitario SI 
117 VESCOVO Giuseppe PALERMO 02/05/1975 operatore socio sanitario SI 
118 VIRZI' Claudia PALERMO 08/09/1986 . operatore socio sanitario SI 
119 ZANGARA Floriana PALERMO 24/08/1987 operatore socio sanitario SI 
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PUNTEGGIO PUNTEGGIO 

N. COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI TITOLI PROVA PUNTEGGIO 
NASCITA (max 25) PRATICA TOTALE 

(13/25) 

1 STRAZZERA Giuseppe PALERMO 16/12/1975 2,2500 25,0000 27,2500 

2 OROFINO Anna PALERMO 31/08/1980 1,5650 25,0000 26,5650 

3 VIRZI' Claudia PALERMO 08/09/1986 1,3330 25,0000 26,3330 

4 MONTESANTO Pietro PALERMO 27/07/1992 1, 1430 25,0000 26, 1430 

5 TESTA Emanuele PALERMO 10/11/1987 0,8250 25,0000 25,8250 

6 MILAZZO Giovanna ALCAMO ( TP) 16/03/1989 0,7800 25,0000 25,7800 

7 MAGGIO Andrea PALERMO 04/05/1971 0,7330 25,0000 25,7330 

8 MESSINA Elena PALERMO 19/10/1992 0,7200 25,0000 25, 7200 

9 SI RAGUSA Salvatore PALERMO 13/01/1992 0,7000 25,0000 25, 7000 

10 MARINO Noemi PALERMO 01/06/1992 0,6730 25,0000 25,6730 

11 VARSALONA Angelo PALAZZO ADRIANO (PA) 24/09/1996 0,6680 25,0000 25,6680 

12 MONTE Girolamo PALERMO 20/04/1977 1,6600 24,0000 25,6600 

13 MERCURIO Nunzia SANTA FLAVIA (PA) 30/03/1976 1,6600 24,0000 25,6600 

14 TUZZOLINO Antonino PALERMO 22/11/1973 0,6400 25,0000 25,6400 

15 LO GIUDICE Anna Rita PALERMO 24/05/1975 0,6300 25,0000 25;6300 

16 ROMANO Ivana PALERMO 23/08/1976 0,5950 25,0000 25,5950 

17 SEGRETO Davide PALERMO 07/08/1987 0,5930 25,0000 25,5930 

18 STASSI Nicola' PALERMO 04/09/1993 0,5600 25,0000 25,5600 

19 SPADAFORA Maria Concetta PALERMO 06/08/1980 0,5500 25,0000 25,5500 

20 SCHIERA Dario Natale MONREALE (PA) 22/02/1971 0,5000 25,0000 25,5000 

21 MAGGIO Giovanna PALERMO 05/12/1969 0,4600 25,0000 25,4600 

22 BUGLISI Giuseppina PALERMO 15/11/1972 1,4150 24,0000 25,4150 

23 LA BARBERA Giuseppa MONREALE (PA) 17/09/1970 0,4100 25,0000 25,4100 

24 TRAPANI Vincenza PALERMO 11/03/1981 0,3200 25,0000 25,3200 

25 MARCHESE Rosa MONREALE (PA) 20/07/1967 0,3200 25,0000 25,3200 

26 RERA Francesca PALERMO 30/04/1962 0,2750 25,0000 25,2750 

27 RINICELLA Giovanna ALTOFONTE (PA) 10/09/1976 0,2700 25,0000 25,2700 

28 MASI Salvatore PALERMO 10/10/1991 0,2600 25,0000 25,2600 

29 INZERILLO Davide PALERMO 12/12/1988 0,2600 25,0000 25,2600 

30 MONTALTO Grazia PALERMO 17/06/1974 0,2450 25,0000 25,2450 

31 SEMINARA Nicola' PALERMO 10/06/1962 0,2300 25,0000 25,2300 

32 ALLOTTA Francesca Maria 
BELMONTE MEZZAGNO 

20/05/1971 1,2100 24,0000 25,2100 
(PA) 

33 VESCOVO Giuseppe PALERMO 02/05/1975 0,2000 25,0000 25,2000 



34 ZANGARA Floriana PALERMO 24/08/1987 0,1200 25,0000 25, 1200 

35 NOTO Salvatore PALERMO 01/06/1980 0,1200 25,0000 25, 1200 

36 RIZZO Maria PARTINICO (PA) 18/05/1975 0,0900 25,0000 25,0900 

37 PICCILLI Jonny PALERMO 31/05/1989 0,0000 25,0000 25,0000 

38 PORROVECCHIO Salvatore PARTINICO (PA) 17/10/1978 0,9500 24,0000 24,9500 

39 SCHILLACI Erasmo PALERMO 18/11/1977 0,9400 24,0000 24,9400 

40 BELLINO Daniela PALERMO 11/01/1986 0,8800 24,0000 24,8800 

41 PALAZZOLO Roberta PALERMO 27/07/1993 0,8100 24,0000 24,8100 

42 MAGNO Laura PALERMO 16/09/1979 0,6800 24,0000 24,6800 

43 CORSO Ivan PARTINICO (PA) 03/04/1983 1,6525 23,0000 24,6525 

44 RACCUGLIA Antonella PALERMO 18/08/1973 0,6450 24,0000 24,6450 

45 BELLONE Zina PALERMO 03/01/1979 0,6300 24,0000 2{6300 

46 MIRTO Pietro PALERMO 07/08/1991 0,5500 24,0000 24,5500 

47 SI RAGUSA Francesco TORINO 02/02/1980 0,5200 24,0000 24,5200 

48 ALOTTA Rosaria PALERMO 13/07/1977 0,5100 24,0000 24,5100 

49 AMMIRATA Marco PALERMO 25/03/1987 1,4900 23,0000 24,4900 

50 LA BARA Francesca Paola PALERMO 05/06/1979 1,4900 23,0000 24,4900 

51 LEONE Giuseppe PALERMO 09/06/1985 0,4100 24,0000 24,4100 

52 PORZIO CLIZIA Ambra PALERMO 20/05/1995 0,3980 24,0000 24,3980 

53 ALLOTTA Daniele Antonio PALERMO 10/06/1988 1,3500 23,0000 24,3500 

54 CALO' Leonardo PALERMO 18/07/1975 2,2500 22,0000 24,2500 

55 CALABRESE Irene Giuseppina BOMPIETRO (PA) 30/09/1967 0,2500 24,0000 24,2500 

56 SPICUZZA Mirko NICOSIA (EN) 17/04/1988 1,2200 23,0000 24,2200 

57 CAPUTO Jessica ALCAMO (TP) 25/06/1991 1,1500 23,0000 · 24, 1500 

58 MANSUETO Roberto PIANA DEGLI ALBANESI 
22/06/1976 0,1200 24,0000 24, 1200 (PA) 

59 LO NIGRO Francesco ALTOFONTE (PA) 31/03/1973 0,1200 24,ÒOOO 24, 1200 

60 CARUSO Lucia PALERMO 04/05/1979 1,0830 23,0000 24,0830 

61 LI MANDRI Francesco PALERMO 24/06/1984 0,0600 24,0000 24,0600 

62 PARISI Francesca PALERMO 04/10/1979 0,0000 24,0000 24,0000 

63 BRUNO Giuseppe SIRACUSA 28/03/1960 0,9150 23,0000 23,9150 

64 CRECCO Marco PALERMO 27/02/1990 0,8000 23,0000 23,8000 

65 CRECCO Giuseppe PALERMO 05/06/1987 0,8000 23,0000 23,8000 

66 GUAIANA Valentina PALERMO 04/04/1986 0,7237' 23,0000 23, 7237 

67 SPINELLA Alessandra PALERMO 04/09/1979 0,6700 23,0000 23,6700 

68 CALO' Giovanni PALERMO 14/09/1990 0,6000 23,0000 23,6000 

69 ALIO Vanessa KOLN (GERMANIA) 29/07/1989 0,6000 23,0000 23,6000 

70 BRIO LOTTA Guglielmo PALERMO 21/11/1987 0,5000 23,0000 23,5000 

71 FAVA Elisabetta PALERMO 27/04/1988 0,4700 23,0000 23,4700 

72 GUERRERA Fabio PALERMO 10/06/1975 0,4300 23,0000 23,4300 

73 SEMPIONE Fabio PALERMO 13/02/1992 0,4100 23,0000 23,4100 



74 CAMARDA Daniela PALERMO 14/08/1983 0,4000 23,0000 23,4000 

75 CANNIOTO Alessandro PALERMO 23/02/1990 0,3500 23,0000 23,3500 

76 GRIPPI Martino Roberto BORGETTO (PA) 10/04/1973 0,3500 23,0000 23,3500 

77 COPPOLA Norina Aurelia ALCAMO ( TP) 22/02/1969 0,3500 23,0000 23,3500 

78 FILIPPONE Michela PALERMO 11/03/1992 0,3200 23,0000 23,3200 

79 RUSSO Cristina PALERMO 19/01/1970 0,3200 23,0000 23,3200 

80 BATTAGLIA Rosalia Giada PALERMO 10/05/1987 0,2900 23,0000 23,2900 

81 LANNINO Benedetto PALERMO 03/07/1968 0,2400 23,0000 23,2400 

82 MOSCAR.ELLI Giuseppe PALERMO 26/04/1991 0,2100 23,0000 23,2100 

83 AMICO Roberta PALERMO 21/02/1989 0,2000 23,0000 23,2000 

84 NOTARBARTOLO Maria 
06/10/1988 0,2000 23,0000 23,2000 

Cristina 
PALERMO 

85 GANCITANO Vito MAZARA DEL VALLO (TP) 03/08/1974 0,1600 23,0000 23, 1600 

86 DI MITRI Salvatore PALERMO 07/04/1993 0,5600 22,0000 22,5600 

87 CUCCHIARA Giuseppina PALERMO 26/02/1993 0,5000 22,0000 22,5000 

88 GERACI Marco PALERMO 27/06/1974 0,3800 22,0000 22,3800 

89 DI BELLA Salvatore PALERMO 12/06/1993 0,3750 22,0000 22,3750 

90 CUCINELLA Valentina PALERMO 11/04/1986 0,3500 22,0000 22,3500 

91 GRIFO' Paolo Alessio PALERMO 17/02/1986 0,3500 22,0000 22,3500 

92 CERAMI Benedetto PALERMO 23/12/1978 0,3500 22,0000 22,3500 

93 DRAGO Igor VARSAVIA (POLONIA) 21/02/1989 1,3400 21,0000 22,3400 

94 DI BENEDETTO Angela PALERMO 11/07/1985 0,3200 22,0000 22,3200 

95 D'AMICO Nicolina PALERMO 28/02/1979 0,3200 22,0000 22,3200 

96 DI GESU' Mauro PALERMO 27/03/1988 1,2900 21,0000 22,2900 

97 GIARDI Federica PALERMO 02/08/1994 0,2600 22,0000 22,2600 

98 GIARDINA Rosaria PALERMO 26/01/1970 0,2600 22,0000 22,2600 

99 D'AGOSTINO Valentino PALERMO 13/04/1984 1,0400 21,0000 22,0400 

100 CAPUTO Ylenia ALCAMO ( TP) 29/03/1994 0,6500 · 21,0000 21,6500 

101 CATARINICCHIA Silvia ALCAMO ( TP) 07/08/1994 0,5000 21,0000 21,5000 

102 GIRGENTI Giada PALERMO 05/08/1992 0,4000 21,0000 21,4000 

103 CONIGLIARO Vito PALERMO 01/02/1985 0,4000 21,0000 21,4000 

104 FONTANA Maria Giuseppina PALERMO 29/05/1978 0,3200 21,0000 21,3200 

105 D'ELIA Angela PALERMO 19/07/1964 0,3000 21,0000 21,3000 

106 CARUSO Marianna PALERMO 17/09/1960 0,0500 21,0000 21,0500 

107 DI FRANCO Valentina PALERMO 01/01/1979 0,7800 20,0000 20,7800 

108 BUZZOTTA Silvana PALERMO 17/05/1977 0,4400 20,0000 20,4400 

109 BASTONE Damiano 
PIANA DEGLI ALBANESI 

20/01/1971 0,4350 20,0000 20,4350 
(PA) 

110 DI FRANCO Giovanni PALERMO 20/10/1990 0,2600 20,0000 20,2600 

111 CAMAMO Girolamo MONREALE (PA) 22/06/1968 0,2000 20,0000 20,2000 

112 BARRANCA Giuseppe PARTINICO (PA) 27/03/1983 o, 1800 20,0000 20, 1800 

113 CUCCIA Davide PALERMO 21/07/1980 0,3500 19,0000 19,3500 



114 FAMOSO Deborah PALERMO 27/02/1993 0,2300 19,0000 19,2300 

115 CANGIALOSI Maurizio PALERMO 27/12/1980 0,9500 18,0000 18,9500 

116 VAIANA Calogero PALAZZO ADRIANO (PA) 27/07/1993 0,7200 16,0000 16, 7200 

1 BOTTINO Anna PALERMO 10/02/1978 1, 1200 prova posticipata 

2 BLUNDA Francesco SALEMI (TP) 01/11/1992 assente 

3 REDA Salvatore PALERMO 29/07/1991 assente 


